



EESTI VEHKLEMISLIIT

EVL juhatuse koosoleku protokoll

Koosoleku koht ja aeg: 07.02.2019, Laki 14A, Tallinn, EVLi kontor

Koosolekul osalesid juhatuse liikmed Indrek Madar, Ian Nelis, Siim Kabrits, Margus Hanson, Jevgeni Karavajev, peasekretär Olga Truuse.

Koosolekut juhatas Margus Hanson ja protokollis Olga Truuse

Päevakord

1. EVL Eelarve 2019
2. Naiskonna eelarve 2019
3. Meeskonna eelarve 2019
4. Noorte EM 2019 koondiste kinnitamine ja finantseerimine
5. Spordisõber 2019
6. Universiaad 2019 kvalifitseerumine

Päevakorra teema nr. 1. EVL Eelarve 2019

Toimus eelarve teine lugemine. EVL peasekretär Olga Truuse sõnul on riigi ja teiste vehklemist toetavate asutuste (EOK, Kultuurkapital, Hasartmängumaksunõukogu) toetussummad selgunud ja seega saab juhatus eelarve kinnitada. Ta tutvustas juhatuse liikmetele Eesti vehklemisliidu 2019. aasta eelarve tulusid ja kulusid. Planeeritud tulud on eelarves 981 345 eurot ja kulud 981 003 eurot, seega on eelarve planeeritud ülejäägiga 342 eurot.

Juhatus kinnitas Eesti vehklemisliidu 2019.aasta eelarve .

Hääletamise tulemused: 5 poolthäält

Päevakorra teema nr. 2. Naiskonna eelarve 2019

Juhatus kinnitas naiskonna peatreeneri Kaido Kaaberma poolt esitatud naiskonna 2019.aasta eelarve ettepaneku summas 183 400 eurot.

Hääletamise tulemused: 5 poolthäält.



EESTI VEHKLEMISLIIT

Päevakorra teema nr. 3. Meeskonna eelarve 2019

Juhatus kinnitas meeskonna 2019.aasta eelarve summas 106 750 eurot.

Hääletamise tulemused: 5 poolt häält.

Päevakorra teema nr. 4. Noorte EM 2019 koondiste kinnitamine ja finantseerimine

Kadettide ja juunioride 2019 EM Foggias

Eesti Veklemisliidu juhatus kinnitas Eesti koondise ning koondislaste ja treenerite finantseeringu vehklemise kadettide ja juunioride EMil Foggias alljärgnevalt.

Naiskadettide koondis – Madli Palk, Anna Prela, Karoliina Komissarova, Gabriela Truuse.
Peatreener – Helen Nelis-Naukas.

Meeskadettide koondis – Markus Salm, Henrik Priimägi, Jaron Kiiroja, Erik Tobias.
Peatreener – Juhan Salm

Naisjuunioride koondis – Karoliine Loit, Carmen-Lii Targamaa, Andra Talen, Madli Palk.
Peatreener – Meelis Loit.

Meesjuunioride koondis – Andzej Gedzo, Ilian Bobrov, Jaron Kiiroja, Tony Sepp. Peatreener – Sergei Bobrov.

Finantseerimine: 100 % A-normatiivi täitnud sportlastel ja koondiste peatreeneritel. B-normatiivi täitnud vehklejatel on finantseering 50% kuludest.

Kadetid	Madli Palk	B
Kadetid	Karoliina Komissarova	A
Kadetid	Anna Prela	B
Kadetid	Gabriela Truuse	B
Kadetid	Markus Salm	A
Kadetid	Henrik Priimägi	B
Kadetid	Jaron Kiiroja	A
Kadetid	Erik Tobias	B
Juuniorid	Karoliine Loit	A
Juuniorid	Carmen-Lii Targamaa	A
Juuniorid	Andra Talen	B

ESTONIAN FENCING ASSOCIATION



EESTI VEHKLEMISLIIT

Juuniorid	Madli Palk	Ei täit.
Juuniorid	Andzej Gedzo	B
Juuniorid	Ilian Bobrov	B
Juuniorid	Jaron kiiroja	A
Juuniorid	Tony Sepp	Ei täit

Eesti Vehklemisliit katab ka võistkondlikud osalustasud (4 võistkonda).

Hääletamise tulemused: 5 poolthäält

Päevakorra teema nr. 5. Spordisõber 2019

2019. aastast alustavad Kultuuriministeerium ja Eesti Olümpiakomitee uut traditsiooni spordi toetajate tunnustamiseks.

Spordisõbra tiitliga tänatakse neid, kes on oluliselt toetanud spordi- ja liikumisharrastuse valdkonda, hoogustanud spordi- ja liikumissündmuste toimumist ning seeläbi ka laiemalt valdkonna ja ühiskonna arengut.

Juhatus otsustas esitada kandidaatidena kaks Eesti Vehklemisliitu suurtoetajat: Est-Trans AS ja Europcar

Hääletamise tulemused: 5 poolthäält.

Päevakorra teema nr. 6. Universiaad 2019 kvalifitseerumine

Kuna Universiaadile kvalifitseerimise üldtingimusi ei ole varasemalt alaliit kehtestanud ning vanuseliste ja muude piirangute tõttu ei ole koondise moodustamisel võimalik aluseks võtta kehtivat koondiste moodustamise korda, otsustas juhatus suunata Universiaad 2019 kvalifitseerumise kriteeriumite väljatöötamine treenerite tööühma.

Hääletamise tulemused: 5 poolt häält.

Koosoleku juhataja: Margus Hanson

Koosoleku protokollija: Olga Truuse